[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.12.2018 г. № 1340
О закрытии свалки твердых коммунальных (бытовых) отходов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», руководствуясь Уставом Калачёвского муниципального района Волгоградской области, в целях улучшения экологической обстановки в Калачевском муниципальном районе
п о с т а н о в л я ю :

1. Закрыть место для несанкционированного размещения твердых коммунальных (бытовых) отходов с 19 декабря 2018 г., расположенное по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, г. Калач-на-Дону, участок находится примерно в 1,5 км от ориентира по направлению на восток, площадью 110000 м2.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Калачевского муниципального района Д.В. Сарычева.
Глава Калачёвского
муниципального района

                                 П.Н. Харитоненко